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
aneksem kuchennym 19, 16 m² ; sypial-
nia o powierzchni 7, 34 m ; łazienka z WC 
4, 25 m² oraz hall 3, 70 m². Do mieszka-
nia przynależy: balkon oraz piwnica o 
powierzchni około 5 m². 339.000zł 696-
355-039 Express 

BIAŁYSTOK, os. WYSOKI STOCZEK, Ofe-
rujemy na sprzedaż 3 pokojowy apar-
tament z 2016 roku w świetnej okolicy. 
Mieszkanie o powierzchni użytkowej 
68, 33 m² składa się z: - Nasłonecznio-
nego salonu z aneksem kuchennym - 
Sypialni z funkcjonalną szafą w zabu-
dowie - Pokoju dziecięcego - Łazienki z 
wanną oraz prysznicem - Ukrytej garde-
roby z pralką i suszarką Siemens - Prze-
stronnego przedpokoju wraz z szafą w 
zabudowie - Dużego narożnego tarasu  
840.000zł 856-881-620 Bonus 

BIAŁYSTOK, os. WYSOKI STOCZEK, Za-
praszam do zapoznania się z ofertą 
przytulnego mieszkania na Wysokim 
Stoczku. Mieszkanie świeżo po remon-
cie. Przygotowane do adaptacji przy-
szłego właściciela. Ma powierzchnię 
33.8m² a w jego skład wchodzi: - Salon 
z aneksem kuchennym - Mniejszy po-
kój - Łazienka z WC i prysznicem - Balkon 
Blok z cegły w bardzo dobrym stanie.  
310.000zł 856-881-625 Bonus 

BIAŁYSTOK, os. ZAWADY, Mieszkanie 
położone na drugim piętrze w dwupię-
trowym nowoczesnym budynku miesz-
kalnym cegły który zostanie oddany 
do użytku w III kwartale 2022r. Na po-
wierzchni 69.93m² znajdują się: salon 
z aneksem kuchennym, trzy sypialnie, 
łazienka z WC i korytarz. Do mieszka-
nia przynależy: loggia x2. Widok na: są-
siednie niskie zabudowania, dziedziniec.  
506.922, 57zł 696-355-039 Express 

BIAŁYSTOK, os. ZIELONE WZGÓRZA, * 
DUŻY BALKON  * TRZY USTAWNE PO-
KOJE * Przestronne oraz funkcjonalne 
trzypokojowe mieszkanie w miejsco-
wości Białystok, osiedle Zielone Wzgó-
rza. Mieszkanie położone na III piętrze 
w czteropiętrowym budynku miesz-
kalnym z płyty wybudowanym w 1988 
roku. Na powierzchni 61, 3 m² znajdu-
ją się: salon, dwie sypialnie, oddzielna 
kuchnia, łazienka, WC, hall. Do mieszka-
nia przynależy: piwnica o powierzchni 4, 
60m² oraz balkon. 359.000zł 696-355-
039 Express

BIAŁYSTOK, os. ZIELONE WZGÓRZA, 
Dwupokojowe mieszkanie w cichej i zie-
lonej okolicy  Przytulne i słoneczne dwu-
pokojowe mieszkanie w miejscowości 
Białystok w dzielnicy Zielone Wzgórza.  
Mieszkanie położone na trzecim piętrze 
w czteropiętrowym budynku miesz-
kalnym z cegły wybudowanym w 1996 
roku. Na powierzchni 44, 10m² znajdu-
ją się: salon, sypialnia, kuchnia, łazien-
ka z WC, hall. Do mieszkania przynależy: 
duży balkon, piwnica (ok 6m²). Widok 
na:  podwórko, park, ulicę. 379.000zł
696-355-039 Express 

WARSZAWA, os. OCHOTA, Funkcjonal-
ne I nowoczesne 3-okojowe mieszka-
nie położone na I piętrze w czteropię-
trowym kameralnym apartamentowcu 
z cegły. Na powierzchni 54.8m² znajdu-
ją się: salon z kuchnią, dwie sypialnie, ła-
zienka z WC oraz przedpokój. Do miesz-
kania przynależy: balkon oraz komórka 
lokatorska i miejsce postojowe w ga-
rażu podziemnym (płatne dodatkowo). 
919.360zł 696-355-039 Express 

1 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 24, 60m², os. Antoniuk, ce-
gła, Mieszkanie znajduje się na 4 pię-
trze 4 piętrowego bloku na Antoniuku. 
Budynek przeszedł termomoderniza-
cję. W najbliższej odległości znajdują się 
wszelkie sklepy, usługi, szkoły oraz apte-
ki. oferta 2283, tel 531790139 275.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 31, 10m², ul. A. Boboli, os. 
Leśna Dolina, cegła, kawalerka, parter, 
do wejścia 239.000zł 729-968-179

BIAŁYSTOK, 33, 02m², os. Centrum, Ja-
sne, ładne mieszkanie w świetnej lo-
kalizacji Sypialnia, łazienka z wc,   jasna 
kuchnia, korytarz - wszystko gotowe do 
wprowadzenia od zaraz! Użytkowa po-
wierzchnia lokalu to 33, 02m². Mieszka-
nie posiada plasƟ kowe okna, osadzone 
na szerokich, niskich parapetach, któ-
re posiadają potencjał do zagospoda-
rowania. Podłogi pokoju, kuchni oraz 
przedpokoju zdobi ładny panel. Ścia-

g p j ,

ny są pomalowane w jasnych barwach. 
Mieszkanie jest umeblowane - kuchnia 
posiada zabudowę, łazienka wyposa-
żona. 259.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 61m², | Na Apartament 
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
budynku z cegły przy ulicy Hetmańskiej
w Białymstoku. Mieszkanie składa się z
salonu z aneksem kuchennym, sypialni,
przedpokoju i łazienki z wc. Do mieszka-
nia przynależy duży taras o powierzchni
ok. 50 m² Mieszkanie wykończone, wy-
maga jedynie odświeżenia. Zapraszamy
na prezentację. GWARANCJA BEZPIE-
CZEŃSTWA - sprawdzamy czy nierucho-

p jęp

mość nie jest zadłużona. 359.000zł 857-
424-016 Apogeum 

BIAŁYSTOK, 38m², ul. Wierzbowa,
os. Antoniuk, cegła, Mieszkanie o po-
wierzchni 38m zlokalizowane jest na 3
piętrze w zacisznym miejscu w niskim
czteropiętrowym bloku z starej cegły po
termomodernizacji. Jest dwustronne,
słoneczne i ciepłe. Składa się z oddziel-
nej kuchni, salonu, sypialni oraz łazien-
ki w WC. Odrębna własność. Mieszka-
nie posiada założoną księgę wieczystą.
W całym mieszkaniu liczne przemyśla-
ne zabudowy stałe. Do natychmiasto-
wego zamieszkania. Mieszkanie zarzą-
dzanie przez wspólnotę mieszkaniową,
czynsz  340 zł. 318.000zł 570-299-000
Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 38, 40m², ul. Władysława
Broniewskiego, os. Antoniuk, DrBroker
Nieruchomości prezentuje na sprzedaż
mieszkanie 2-pokojowe o pow. 38, 4m²
w Białymstoku, na os. Antoniuk.Lokal
mieści się na 3 piętrze w 4-piętrowym
bloku z cegły, z 1970 roku. Składa się z
pokoju dziennego, sypialni, kuchni, ła-
zienki (z WC) i przedpokoju. Przynależy
do niego balkon i piwnica. Okolica po-
siada niezbędną infrastrukturę.Infor-
macyjnie, czynsz administracyjny to ok.
380zł, w tym zaliczki na wodę i ogrze-
wanie. 334.900zł 737-165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, 38, 81m², ul. Władysława 
Warneńczyka, os. Jaroszówka, DrBroker
Nieruchomości prezentuje na sprzedaż
mieszkanie/lokal 2-pokojowy o pow.
38 m² w Białymstoku, na os. Jaroszów-
ka.Lokal mieści się na 1 piętrze w 2-pię-
trowym bloku z 2022 roku. Składa się z
dużego pokoju dziennego z aneksem ku-
chennym, z wyjściem na balkon, sypial-
ni, łazienki i przedpokoju. Jest w stanie
developerskim, do własnej aranżacji.
MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU INWESTYCYJ-

p , j j

NEGO POD WYNAJEM LUB POD PRO-
WADZENIE WŁASNEJ DZIAŁALNOŚCI
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Najchętniej wybierane typy zabudowy Najchętniej wybierane typy zabudowy 
do naszych domówdo naszych domów
TTwoim marzeniem jest mieć dom, który zapewniTTTobie i Twojej rodzinie miejsce, w którym poczujecie TTsię swobodnie i bezpiecznie? Nie wiesz, na jaką TT
formę zabudowy się zdecydować, by spełniła wymagania 
przyszłych domowników? Istnieje kilka rodzajów zabudowy 
domu jednorodzinnego. Poznaj je i sam zdecyduj, która 
z nich będzie najbardziej odpowiednia do Twojego domu.

RODZAJE ZABUDOWY DOMÓW JEDNORODZINNYCH

Wiele z nas podczas planowania budowy nieruchomości 
zastanawia się, jak ma ona fi nalnie wyglądać. Myślimy nad tym, 
które z rozwiązań będzie najkorzystniejsze dla naszej rodziny 
i spełni wszelkie wymagania użytkowania przez domowników. 
Wyróżniamy kilka rodzajów zabudowy domów jednorodzinnych, 
które możemy spotkać na każdym kroku. Sam zdecyduj, jaka 
forma spełni Twoje oczekiwania. Oto kilka przykładów.

Pierwszy i najbardziej popularny rodzaj zabudowy to kla-
syczny dom wolnostojący. Jest to najchętniej wybierana forma 
zabudowy domu, gdy posiadamy dużą działkę z miejscem na ogród 
do rekreacji całej rodziny. Sprawi on, że poczujemy się swobodnie 
z dużą dawką intymności. Nie będziemy osaczeni sąsiadami oraz 
innymi budynkami, które mogą zaburzać nasz spokój i harmonię 
codziennego życia. Dom wolnostojący możemy zaprojektować 
i wybudować w dowolny sposób o dowolnej powierzchni. Nie 
ogranicza nas nic innego jak powierzchnia posiadanej działki. 
Wolnostojące domy cechuje przestrzeń, różnorodność i wolność 
wyboru. Zatem jeśli jesteś miłośnikiem przestrzeni, swobody 
i prywatności dom wolnostojący sprawdzi się, idealnie. Dostarczy 
Ci poczucia bezpieczeństwa, swobody oraz przestrzeni, która 
jest dla Ciebie ważna. Posiadając tak dużą przestrzeń, możemy 
sobie pozwolić na wymarzonego pupila, który również otrzyma 
dogodne warunki, odpowiednią ilość miejsca do biegania oraz 
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
malowane podłogi : płytki oraz panel 
łazienka : wykończona  w nowoczesne 
płytki oraz wyposażona w sanitaria-
ty. kuchnia: zabudowa kuchenna  oraz 
sprzęty 749.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 80, 52m², os. Białostoczek, 
cegła, Na sprzedaż mieszkanie 4-poko-
jowe o pow. 80, 52m² w Białymstoku, 
na os. Białostoczek. Lokal mieści się na 
1 piętrze w 15-piętrowym bloku z cegły, 
z 2011 roku. Składa się z pokoju dzien-
nego z aneksem kuchennym, 3 sypial-
ni, 2 łazienek (z WC) i przedpokoju. Przy-
należy do niego balkon. Okolica posiada 
niezbędną infrastrukturę. Informacyj-
nie, czynsz administracyjny to ok. 630 
zł (w tym zaliczki na wodę i ogrzewanie 
miejskie).Uwaga! Istnieje możliwość za-
kupu podziemnego garażu (dodatko-
we 50000zł). 760.000zł 737-165-445
DrBroker

BIAŁYSTOK, 84, 30m², ul. Zagumienna, 
os. Białostoczek, wielka płyta, Na sprze-
daż mieszkanie 5-pokojowe o pow. 84, 

30m² w Białymstoku, przy ul. Zagumien-
nej. Lokal nieprzechodni, z ekspozycją 
północną i południową mieści się na 1 
(z 4) piętrze bloku, z 1985 roku. Składa 
się z pokoju dziennego, 4 sypialni, kuch-
ni, łazienki, WC i przedpokoju. Przynale-
ży do niego balkon i piwnica (10m!). Jest 
częściowo do remontu. Okolica posiada 
niezbędną infrastrukturę, do centrum 
miasta ok. 2km.Informacyjnie, czynsz 
administracyjny to ok. 750zł z zaliczkami 
na wodę i ogrzewanie. 439.000zł 737-
165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, 84, 71m², os. Wysoki Sto-
czek, cegła, Mieszkanie jest idealne dla 
rodziny o modelu 2+2 lub pod inwesty-
cję, mieści się na 3 piętrze 4 piętrowego 
bloku. Nieruchomość jest dwustronna, 
idealnie położona względem stron świa-
ta (wschód-zachód-południe). Dużym 
atutem jest bardzo dobre umiejscowie-
nie. 484.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 87, 10m², os. Nowe Miasto, 
cegła, na 1 piętrze w budynku z 1997 
roku. O rozkładowym charakterze z do-
skonałą ekspozycją na słońce i pięknym 
widokiem na okolicę. Układ pomiesz-
czeń: - Kuchnia z jadalnią wyposażona 
w niezbędne sprzęty i wg nowoczesne-
go projektu ( sprzęt AGD : lodówka, pie-
karnik, płyta indukcyjna, zmywarka. - 
sypialnia lub pokój dziecięcy - sypialnia 
małżeńska -salon - łazienka z pryszni-
cem - do odświeżenia lub remontu dla 
bardziej wymagających. - 2 balkony z 
pięknym widokiem na okolicę Oferta 
2318 669.000zł 531-790-134 Centrum

ŁAPY, 1m², ul. Sikorskiego, Witam sprze-
dam piękne mieszkanie w łapach przy 
Sikorskiego więcej informacji pod nu-
merem telefonu  500.000zł 505-582-
061

116, 70m², działka 259.00m², Dwupię-
trowy dom z 2023 roku zabudowie 
szeregowej położony na działce o po-
wierzchni 259m² w miejscowości No-
wodworce. w gminie Supraśl. Na po-
wierzchni 116.70 m² znajdują się: Na 
parterze domu znajdują się salon 
z aneksem kuchennym z wyjściem bez-
pośrednio do ogrodu, wc i pomieszcze-
nie gospodarcze/spiżarnia. W salonie 
istnieje możliwość podłączenia komin-
ka. Na poddaszu zlokalizowano trzy sy-
pialnie, garderobę i wygodną łazienkę. 
624.300zł 486-963-550-39 Express 

118, 75m², działka 190.00m², Piętrowy 
dom z 2019 roku w zabudowie szerego-
wej, położony na działce o powierzch-
ni 190 m² w miejscowości Grabówka. 
Osiedle szeregówek wyróżnia się dużą 
przestrzenią dookoła inwestycji. Na po-
wierzchni 118, 75 m² znajdują się:  par-
ter: salon z jadalnią, kuchnia, toaleta (3, 
02 m²), hall (6, 20 m²), hol z garderobą 
(4, 87m²), garaż (15, 95m²) z możliwo-
ścią ładowania samochodu elektrycz-
nego. . piętro:  3 pokoje (12, 92m², 10, 
42 m², 13, 97m²), łazienka (10, 38m²), 
hol (5, 83 m²), garderoba z pralnią.  
999.000zł 486-963-550-39 Express 

126, 30m², działka 256.00m², Dwupiętro-
wy dom z 2022r w zabudowie bliźnia-
czej położony na działce o powierzch-
ni 256.m² w miejscowości Olmonty. 
Na powierzchni 126m² znajdują się sa-
lon z kuchnią, 4 pokoje, dwie łazienki. 
Do domu przynależy balkon, taras, ga-
raż. Wyposażenie oferowane w cenie: 
zabudowy stałe, wyposażenie kuchni 
(pralka, lodówka, zmywarka, kuchenka).  
949.000zł 486-963-550-39 Express

126, 35m², działka 276.00m², Szukasz 
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
770.000zł 856-881-626 Bonus 

BIAŁYSTOK, 130m², os. Starosielce,
działka 208m², Budynek mieszkalny za-
projektowany w nowoczesnej bryle, z 
dachem dwuspadowym pokryty da-
chówką Brass, wybudowany w tradycyj-
nej technologii murowanej, dobrze do-
cieplony. m i docieplony styropianem 
20 cm.  Na parterze budynku znajduje 
się wiatrołap, salon z aneksem kuchen-
nym, holl, łazienka  oraz garaż i kotłow-
nia. Na piętrze są dwie duże przestron-
ne sypialnie / pierwotnie były trzy/, 
garderoba, łazienka i holl.   770.000zł
857-424-016 Apogeum

BIAŁYSTOK, 160m², os. Wygoda, dział-
ka 420m², Polecamy Państwu dom wol-
nostojący do remontu z lat 80. Nieru-
chomość zlokalizowana jest w na os. 
Wygoda. Dom znajduje się na dział-
ce położonej wśród niskiej zabudowy 
z dala od głośnej i ruchliwej ulicy. Dom 
o powierzchni 160 mkw posadowiony 
na prostokątnej działce o powierzch-
ni 420 mkw. Budynek składający się z 
dwóch naziemnych kondygnacji. Do bu-
dynku doprowadzone są wszelkie me-
dia. Kanalizacja w drodze bezpośrednio 
przy budynku. Dojazd do posesji drogą 
utwardzoną.  499.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 163m², os. Nowe Miasto,
działka 1142m², Media dostępne: prąd, 
wodociąg, kanalizacja, gaz. Goran (pro-
jekt pracowni Archetyp) to przestron-
ny funkcjonalny dom z trzema sypialnia-
mi i dwona stanowiskami garażowymi. 
Największa z nich, 19-metrowa posia-
da własą łazienkę z prysznicem Na uwa-
gę zasługuje zadaszony taras dostępny z 
jadalni i salonu tworzący przytulne pa-
Ɵ o. Dom posiada dodatkowe pomiesz-
czenia gospodarcze: garderobę i spi-
żarnię, duży wiatrołap oraz kotłownię 
co podnosi jego walory użytkowe.  
2.799.000zł 696-490-905 Stok 

BIAŁYSTOK, 164, 11m², os. Dojlidy Gór-
ne, działka 793.00m², Dom parterowy 
w Białymstoku na osiedlu Dojlidy Gór-
ne. Dom jest wykończony, trwają ostat-

nie prace wewnątrz, część mieszkalną
wystarczy umeblować. Na powierzch-
ni całkowitej 164, 11m² znajdują się trzy
sypialnie, kuchnia z jadalnią, salon, 2 ła-
zienki, WC, garderoba, pralnia, spiżar-
nia, kotłownia oraz dwustanowiskowy
garaż. Dom wymurowany jest z pusta-
ka ceramicznego, ocieplony, pokry-
ty dachówką i  usytuowany na częścio-
wo ogrodzonej działce o powierzchni
793m². 1.600.000zł 737-165-445 DrBro-
ker

BIAŁYSTOK, 165m², działka 680m², Je-
żeli poszukujesz nowego przestronne-
go 5 pokojowego domu w  Białymsto-
ku ? Jest to oferta skierowana właśnie
do Ciebie.   Na sporej ogrodzonej dział-
ce ok.680m²  w 2020r. wybudowany zo-
stał jednorodzinny dom o powierzchni
165m². Na parterze znajduje  się prze-
stronny salon z  kuchnią, WC,   garaż
jednostanowiskowy,   pomieszczenie
gospodarce. Na piętrze jest  5 niezależ-
nych sypialni, łazienka i pralnia. Dom
jest ogrzewany gazem, posiada  własną
studnię i szambo. 949.000zł 531-790-
134 Centrum

BIAŁYSTOK, 165, 84m², os. SKORUPY,
Piętrowy dom w zabudowie szerego-
wej który zostanie oddany do użytku
II kwartale 2023 roku w miejscowości
Białystok w dzielnicy Skorupy. Na po-
wierzchni 165.84 m² znajdują się:  Na
parterze domu wiatrołap, salon, kuch-
nia, wc oraz garaż. Pierwsze piętro to ła-
zienka, garderoba, dwie sypialnie oraz
trzecia duża sypialnia z własnymi scho-
dami prowadzącymi na 2-gie piętro
z antresolą oraz tarasem znajdującym
się na dachu. Widok na: ogród, sąsied-
nie niskie zabudowania. Okna wycho-
dzące na: północ, wschód. 946.000zł
486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, 170m², ul. Kowalska, os.
Dojlidy, działka 534m², Powierzch-
nia działki wynosi 534m², powierzch-
nia domu to 170m. Dom jest bardzo do-
brze przemyślany i zaprojektowany tak,
by mogła w nim wygodnie żyć – miesz-
kać, wypoczywać, uczyć się lub praco-
wać – cała i to nawet całkiem duża ro-
dzina. Powierzchnia mieszkalna domu
obejmująca parter (87m²) oraz podda-
sze użytkowe (82m²). 899.000zł 570-
299-000 Krzysztof  

BIAŁYSTOK, 192, 47m², os. NOWE MIA-
STO, działka 350.00m², Obiekt posiada
3-kondygnacje i 192, 47m² powierzch-
ni użytkowej. Na parterze znajduje:
wiatrołap, gabinet, wc, pokój dzienny
z kuchnią i jadalnią. Pierwsze piętro po-
siada: 3 sypialne, 2 garderoby oraz ła-
zienkę. Drugie piętro to kolejna sypial-
nia, a także garderoba, łazienka i pokój
rekreacyjny. Do domu przynależy rów-
nież wolnostojący dwustanowiskowy
garaż o pow. 35, 64 mkw. Niewątpli-
wym autem inwestycji jest jej atrakcyj-
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na lokalizacja - na popularnym wśród 
białostoczan osiedlu Nowe Miasto.  
1.250.000zł 486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, 210m², os. Jaroszówka, 
działka 500m², Dom wybudowany zo-
stał w technologii drewnianej. Każdy 
pokój wyposażony został w łóżka z po-
ścielą oraz lodówkę.   Całkowita po-
wierzchnia domu składa się z 3 kondy-
gnacji oraz częściowego podpiwniczenia 
i obejmuje ok. 210 m², w tym: Poziom 0 
– 90, 36m² - 3 pokoje, kuchnia, łazien-
ka z wc Poziom 1 – 68, 97m² - 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka z wc, taras Poziom 2 – 
42, 57m² - 3 pokoje, kuchnia, łazienka z 
wc, taras Piwnica   –   7, 9m² 869.000zł
692-080-101 Ambasada

BIAŁYSTOK, 267m², os. OS. CENTRUM, 
działka 1, 016.00m², Dwupiętrowy dom 
z 2016 roku wolnostojący położony na 
działce o powierzchni 1016 m² w miej-
scowości Niewodnica Korycka w gmi-
nie Turośń Kościelna. Na powierzchni 
267 m² znajdują się wiatrołap, hall,  sa-
lon, cztery pokoje dwie łazienki z wc, 
garderoba, pralnia, kuchnia, spiżarnia, 
kotłownia i garaż. Powierzchnia użytko-
wa : 178.5 m².  parter: wiatrołap, kory-
tarz. kuchnia, salon, sypialnia, gardero-
ba, łazienka z wc, spiżarnia, kotłownia i 
garaż. piętro: trzy sypialnie, łazienka z 
wc, pralnia i hall.   1.880.000zł 486-963-
550-39 Express 

BIAŁYSTOK, 272, 20m², działka 
716.00m², Na sprzedaż wyjątkowy, wol-
nostojący, 5-pokojowy dom o pow. 340, 
23 m² w Białymstoku, przy ul. Bacieczki. 
Część użytkowa - 272, 20 m² składa się 
z:- parteru z hallem, kuchnią z jadalnią, 
salonem z wyjściem na taras, koryta-
rzem, garderobą, toaletą, pomieszcze-
niem gospodarczym, kotłownią  i dwu-
stanowiskowym garażem;- pierwsze 
piętro to przestronne 4 sypialnie (jedna 
z nich jest z oddzielną łazienką i garde-
robą), dodatkowa łazienka z prysznicem 
i wanną z funkcją jacuzzi oraz pralnio-
-suszarnia. 2.999.900zł 737-165-445
DrBroker

BIAŁYSTOK, 280m², os. Wygoda, dział-
ka 420m², Powierzchnia całkowita nie-
ruchomości 250 m², użytkowa 170 m² 

działka zbliżona do prostokąta o po-
wierzchni 420m². Budynek składa się
z, parteru, piętra, użytkowego podda-
sza.  Dom dodatkowo w pełni podpiw-
niczony z garażem w bryle budynku.
Wnętrze nieruchomości zostało przygo-
towane do kapitalnego remontu by ła-
twiej było nowemu inwestorowi wyko-
nać modernizację (wykonanie wylewek,
tynków, posadzek). Na piętrze znajduje
się  duży taras z czarującym widokiem
549.000zł 666-391-777 Korona 

BIAŁYSTOK, 290m², działka 1, 800.00m², 
Na powierzchni 290 m² znajdują się: -
parter: przestronny salon połączony z
jadalnią, klub dla gości, łazienka dla go-
ści, hall, kuchnia, duży taras. - półpiętro:
dwie sypialnie. - piętro: sypialnia, gabi-
net, salon kąpielowy. - piwnica: kuchnia,
łazienka, sypialnia, garderoba, kotłow-
nia. Do domu przynależą dwa balkony,
taras, pomieszczenie gospodarcze oraz
dwu stanowiskowy garaż wolnostoją-
cy z oddzielnym wjazdem na posesję.
1.449.000zł 486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, 304, 70m², os. Jaroszów-
ka, działka 467m², Przestronny 5 poko-
jowy jednorodzinny dom z ogródkiem
w cenie mieszkania, spokojna okolica,
wykończony, rok budowy 2017, Oferta
2246, 865.000zł 531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 320m², os. JAROSZÓWKA, 
działka 499.00m², Działka o powierzch-
ni 499 m², szerokość frontu działki
20m długość 25m. -PARTER (poziom I)
- na ten poziom prowadzą schody z ze-
wnątrz i wewnątrz - składa się z wiatro-
łapu, sypialni, łazienki, salon z wyjściem
na taras oraz jadalni i kuchni. -PIĘTRO
(poziom II) - to łazienka, dwie duże sy-
pialnie, dwie sypialnie pod szczytem
oraz dwie składówki. Kuchnia i łazianka
na poziomie I są po remoncie, wykona-
no w nich ogrzewanie podłogowe. Na
dachu zostały zamontowane kolekto-
ry słoneczne. 850.000zł 856-881-614
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
działki o powierzchni 1010m². Działka
przeznaczona jest pod zabudowę miesz-
kaniową jednorodzinną z wbudowa-
nymi garażami i niezbędnymi dojazda-
mi. Do działki dojedziemy utwardzoną
drogą bezpośrednio z drogi asfaltowej.
Media: Prąd, woda 60m od działki, ka-
nalizacja 100m od działki .  163.000zł
856-881-620 Bonus 

STUDZIANKIͳ miejscowość zlokalizo-
wana 10 minut drogi samochodem od 
Białegostoku. Zapraszamy do zapozna-
nia się z naszą ofertą dotyczącą pięknej 
działki o powierzchni 2765m². Działka 
przeznaczona jest pod zabudowę miesz-
kaniową jednorodzinną z wbudowa-
nymi garażami i niezbędnymi dojazda-
mi. Do działki dojedziemy utwardzoną 
drogą bezpośrednio z drogi asfaltowej. 
Media: Prąd, woda 60m od działki, ka-
nalizacja 100m od działki . 415.000zł
856-881-620 Bonus

BIAŁYSTOK, Działka o powierzchni 582 
m². Nieruchomość w kształcie prosto-
kąta o wymiarach: 31, 70m x 18, 63m x 
31, 65m x 18, 44m, uzbrojona w media: 
sieć wodociągowa, sieć kanalizacyjna, 
sieć gazowa, sieć elektroenergetyczna. 
W najbliższym sąsiedztwie znajduje się 
zarówno zabudowa jednorodzinna, wie-
lorodzinna, placówki oświatowe (przed-
szkola, szkoły podstawowe, szkoły wyż-
sze) oraz stadion miejski. 790.000zł
856-881-619 Bonus 

BIAŁYSTOK, os. Jaroszówka, Na wyna-
jem lokal o pow. 210m² w Białymsto-
ku, na osiedlu Wygoda. Lokal z rampą i 
przynależnymi miejscami parkingowy-
mi mieści się na 1 piętrze. Składa się z 
sali biurowej, części magazynowej, po-
mieszczenia socjalnego i toalety. Oko-
lica posiada niezbędną infrastrukturę, 
do centrum miasta 1, 5km.Czynsz najmu 
wynosi 5250zł neƩ o. Minimalny okres 
najmu trwa 12 miesięcy. Do ceny należy 
doliczyć 23% podatku VAT. 5.250zł 737-
165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, os. OS. MICKIEWICZA, Wy-
miary działki: 47, 6 x 13 m. Droga dojaz-
dowa: zostanie wykonany dojazd z kost-
ki brukowej. Działka przeznaczona pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
i/lub usługi Według miejscowego planu 
zagospodarowania. W ramach przezna-
czenia uzupełniającego dopuszcza się: 
1) zabudowę usługową lokalizowaną w 
pasie ograniczonym nieprzekraczalną 
linią zabudowy usługowej wzdłuż ulic: 
Czesława Miłosza 2) budowę budynków 
usługowych na nieruchomościach z ist-
niejącą zabudową usługową i mieszka-
niowo-usługową 1.392.750zł 486-963-
550-39 Express

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, działka 
1453m², Działka w Centrum miasta pod 
inwestycję z przeznaczeniem pod  usłu-
gi, przemysł. Na działce znajduje się bu-
dynek mieszkalny o powierzchni 56 m², 
nieruchomość w kształcie trapezu o wy-
miarach 96x47 /53x20 m. Bezpośredni 
dostęp do drogi prąd, woda, kanaliza-
cja możliwość rozbudowy.  1.280.000zł
666-391-777 Korona

GNIECIUKI, działka 3298m², Siedlisko z 
domem po remoncie, gm. Zabłudów. 
Teren w kształcie trapezu, wymiary, ob-
jęty MPZP. Działka składa się z dwóch 
działek: terenu oznaczonego nume-
rem geodezyjnym 280/3 o powierzch-
ni 1292 m² i terenu oznaczonego nume-
rem geodezyjnym 280/4 o powierzchni 
2006 m². Działka nr 280/4 jest niezabu-
dowana, natomiast działka nr 280/3 za-
budowana jest budynkiem mieszkalnym 
drewnianym parterowym z poddaszem 
nieużytkowym. Dostępne media: woda 
(studnia głębinowa), prąd, w drodze po-
łożony światłowód. 179.000zł 666-391-
777 Korona 

KARAKULE, ul. Klasztorna, działka 
774m², Działka budowlana blisko mia-
sta na skraju Puszczy Knyszyńskiej w 
Karakulach. Działka jest w kształcie tra-
pezu i posiada wymiary: Od frontu 31m, 
Boki 27, 5m i 50m, Tył 20m Okolica to 
nowopowstająca zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą główną asfaltową 
i kawałek utwardzoną. Na działce licz-
ne drzewa. W pobliżu wszystkie me-
dia. Obecnie przy działce prąd. Działka 
z księgą wieczystą. Działka posiada wa-
runki zabudowy na dom jednorodzinny 
219.000zł 570-299-000 Krzysztof 

KLEOSIN, ul. Zambrowska, DrBroker 
Nieruchomości prezentuje na wynajem 
lokal handlowo-magazynowy o pow. 
135m² w Kleosinie, przy ul. Zambrow-
skiej (5km od centrum Białegostoku).
Lokal znajduje się w piwnicy domu jed-
norodzinnego i jest ogrzewany - wraz 
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
na okolica, z szybkim i dogodnym dojaz-
dem do Białegostoku. Możliwość sprze-
daży działek o większej powierzchni. 
Bezpośrednio przy drodze gminnej. Me-
dia: prąd w ulicy. Działka płaska o kształ-
cie prostokąta. Położona w otoczeniu 
lasu, w pobliżu powstaje osiedle domów 
jednorodzinnych. Zapraszam na bez-
płatną prezentację! 180.000zł 857-338-
820 Expert

SOCHONIE, ul. Cicha, działka 1000m²,
przy lesie 260.000zł 663-460-468

SOCHONIE, ul. Cicha, działka 1000m²,
przy lesie 260.000zł 663-460-468

SOCHONIE, ul. Cicha, działka 1000m²,
przy lesie  250.000zł 663-460-468

ZABŁUDÓWͳKOLONIA, ul. Modrzewio-
wa 3, działka 1272m², Działka na sprze-
daż, 20 km do centrum Białegostoku, 
działka równa, z dala od zgiełku, w od-
ległości ok. 2 km szkoła, przedszko-
le, gmina, przychodnia, poczta, sklepy, 
działka w kształcie prostokąta, Zabłu-
dów Kolonia, Pow. 1272mk. Dojazd do 
działki 150m od drogi asfaltowej drogą 
wewnętrzną świeżo utwardzoną, Do-
prowadzone Media: Prąd.  140zł 513-
554-826

ROLNE
FOLWARKI Wielkie, działka 3260m², 
Działki płaskie w kształcie prostoką-
ta oraz trapezu. Dojazd do działek dro-
gą gruntową. Powierzchnia poszcze-
gólnych działek: - 3260  mkw, cena  
114100  zł  3260  mkw, cena  114100  zł 
3500  mkw, cena  122500  zł 4990  mkw, 
cena  174650  zł - działka zabudowana 
budynkiem gospodarczym - 4470  mkw, 
cena  156450  zł - działka zabudowana 
budynkiem gospodarczym - 5090  mkw, 
cena  178150  zł - działka zabudowana 
budynkiem gospodarczym - 3740  mkw, 
cena  130900  zł - 3742  mkw, cena  
130970  zł  114.100zł 853-070-975 Cen-
trum 

GMINA Sokółka, działka 67000m², Wi-
tam. Na sprzedaż działki rolne o cał-
kowitej powierzchni 6, 67ha. - 3 ha to 
grunty rolne - reszta pastwiska Dział-
ki o numerach geodezyjnych 54/2 oraz 
56/2 Położone są w obrębie Bachma-
towki Działki nr geodezyjny 624 .628 
.629 położone w obrębie Mićkowa Hać  
210.000zł/ha 666-116-638

GREGOROWCE, działka 167, 313.00m², 
Na sprzedaż działki rolne o łącznej po-
wierzchni 167313m² w gminie Orla. 
Działki płaskie, częściowo zalesione po-
łożone są w 3 miejscowościach. Ofer-
ta sprzedaży dotyczy zakupu wszyst-
kich działek w cenie 10zł/m².Uwaga! W 
przyszłości dostępna będzie na sprzedaż 
działka w Gregorowcach o pow. 22200 
m², w kształcie litery „T” o przybliżonych 
wymiarach 167, 25, 74, 337, 52, 310, 84 i 
50 m.  1.673.130zł 737-165-445 DrBro-
ker

JANOWICZE, działka 7300m², Sprze-
dam działkę rolną o powierzchni 7300 
m², nad rzeką Turośnianka, 15 km od 
Białegostoku, 800 m od wsi Janowicze. 
Nadaje się pod staw, ogród - rekreację. 
Piękna okolica, wokół las i pola. Prąd 
w pobliżu. Numer działki 54 obręb Kle-
winowo. Cena 60000 zł. 60.000zł 509-
036-419

JAŚWIŁY, działka 14700m², Ziemia orna 
1, 47ha 90.000zł 510-786-212

JEŻEWO Stare, działka 20843m², Przed-
stawiam Państwu działkę znajdującą 
się w miejscowości Jeżewo Stare, gmi-
na Tykocin, tuż przy drodze krajowej 
S8. Działka ma nieregularny kształt wie-
lokąta. Całkowita powierzchnia dział-
ki wynosi 20 843 mkw.  Działka może 
być przeznaczona na wszelakie rodza-
je działalności. Jakiś czas temu zostały 
uzyskane warunki na budowę wytwórni 
mas. W pobliżu znajduje się hotel Atlan-
ta.  Istnieje możliwość przekształcenia 
działki na inna niż rolna.  1.200.000zł
853-070-975 Centrum 

JUCHNOWIEC Kościelny, działka 
3200m², Sprzedam działke rolną o po-
wierzchni 3200 m², NR 229 w miejsco-
wości TRYCZÓWKA GM.JUCHNOWIEC 
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KOŚCIELNY, 20 KM od Białegostoku, 
grunt R-IVb, R-V i R-VI klasy Z MOŻLI-

g

WOŚCIĄ ZABUDOWY. Droga szerokość 
g , y

12 metrów. Okolica czysta, luźna zabu-
dowa zagrodowa, prąd-woda-telefon. 
Położona w spokojnym miejscu, 200 m 
do wsi, do lasu 300 m. Do autostrady 
ViaCarpaƟ i 3 km, w stronę miejscowości 
Rzepniki. 120.000zł 509-036-419

JUROWCE, działka 6180m², Na sprze-
daż działka położona w miejscowo-
ści Jurowce, gmina Wasilków. Miejsco-
wość położona w niewielkiej odległości 
od Białegostoku, doskonały dojazd  ko-
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
błudów - Krynkickie, częściowo zadrze-
wiona, tel 531790130 345.900zł 853-
070-975 Centrum

ZADWORZANY, działka 19500m², Pole-
camy Państwu działki rolne o łącznej po-
wierzchni 1, 95 ha położone w miejsco-
wości Zadworzany gm. Sokółka. Działki 
płaskie w kształcie prostokąta. Dojazd 
do działki drogą gruntową. Działki po-
łożone bezpośrednie przy drodze krajo-
wej 19. Wojciech Biernacki tel. 531 790 
133 Centrum Nieruchomości ul. Sien-
kiewicza 44 Białystok Oferta wysłana z 
systemu GalacƟ ca Virgo 155.000zł 853-
070-975 Centrum

ZAJMA, działka 10, 200.00m², DrBro-
ker Nieruchomości prezentuje na sprze-
daż działkę rolną o pow. 10200m² we 
wsi Zajma, gmina Michałowo. Działka 
w kształcie prostokąta z dostępem do 
rzeczki, płaska, trawiasta, położona przy 
drodze nieutwardzonej. Istnieje moż-
liwość przekształcenia na siedliskową. 
Aktualnie brak jakichkolwiek mediów. 
Odległość od Białegostoku ok. 20 km. 
99.000zł 737-165-445 DrBroker 

REKREACYJNE
BIAŁYSTOK, ul. Ogród Mickiewicza, 
os. Ogród Mickiewicza, działka 280m², 
Sprzedam działkę ogrodniczą pow 280 
M2 ogród Mickiewicza na działce do-
mek i nasadzenia. Cena do negocjacji. 
41.500zł/mkw. 793-112-667

POWIAT Ełcki, działka 3000m², Mazury 
Stare Juchy pow.Ełk na sprzedaż kom-
pleks 16 działek po 3000m cena 60złm² 
m² nad jeziorem Garbas położone przy 
lesie pod zabudowę rekreacyjną bez po-

zwolenia na zgłoszenie, turystykę inne . 
Dojazd do działki drogą asfaltową trans-
formator na gruntach. Jezioro Garbas 
jest jeziorem 1 kl. czystości Gm. Stare 
Juchy jest gminą turystyczną położona 
na trasie Ełk-Giżycko....schodzi się 360m 
przez wyciętą aleję do jeziora od końca 
działki .Jeżeli lubisz ciszę i spokój to po-
lecam. Tel. 502646398 180.000zł 502-
646-398

POD INWESTYCJE
BIAŁYSTOK, ul. Józefa Ignacego Kra-
szewskiego, os. Bojary, działka 1, 
089.00m², Na sprzedaż o powierzchni 
1089 m² w mieście Białystok w dzielni-
cy Bojary. Działka położona w pierw-
szej linii zabudowy, z pełną infrastruktu-
rą przy osiedlowej drodze wewnętrznej. 
Grunt w kształcie prostokąta o wymia-
rach 32m x 34m.Dojazd drogą asfalto-
wą. Dodatkowo prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, Internet w drodze. Brak 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Idealna pod zabudo-
wę mieszkaniową wielorodzinną (około 
6-8 kondygnacji).Odległość: od centrum 
Białegostoku około 1 km. 3.265.000zł
737-165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, ul. Konstantego Ciołkow-
skiego, os. Skorupy, działka 1, 112.00m², 
DrBroker Nieruchomości prezentu-
je grunt na sprzedaż o powierzchni 
1112 m² w mieście Białystok w dzielni-
cy Skorupy. Działka położona w pierw-
szej lini zabudowy, z pełną infrastruktu-
rą przy ruchliwej ulicy. Grunt w kształcie 
prostokąta o wymiarach 25m x 44m.Do-
jazd drogą asfaltową. Dodatkowo prąd, 
gaz, woda, kanalizacja, Internet w dro-
dze. 722.800zł 737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, ul. Baranowicka, os. Skoru-
py, działka 1, 678.00m², DrBroker Nieru-
chomości prezentuje grunt na sprzedaż 
o powierzchni 1680 m² w mieście Biały-
stok w dzielnicy Skorupy. Działka poło-
żona w pierwszej linii zabudowy, z peł-
ną infrastrukturą przy ruchliwej ulicy. 
Grunt w kształcie prostokąta o wymia-
rach 20m x 84m.Dojazd drogą asfalto-
wą. Dodatkowo prąd, gaz, woda, kana-
lizacja, Internet w drodze. 1.139.362zł
737-165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, ul. Jana Klemensa Branic-
kiego, os. Skorupy, działka 1, 840.00m², 
Na sprzedaż o powierzchni 1840 m² 
w mieście Białystok niedaleko ścisłe-
go centrum miasta. Działka położona w 
pierwszej lini zabudowy, z pełną infra-
strukturą przy ruchliwej ulicy. Grunt w 
kształcie prostokąta o wymiarach 17m 
x 108m.Dojazd drogą asfaltową. Do-
datkowo prąd, gaz, woda, kanalizacja, 
Internet w drodze. Powierzchnia zabu-
dowy terenu inwestycji to 60% oraz 3 
kondygnacje w górę co daje nam oko-
ło 1200m² powierzchni użytkowej. 
3.220.000zł 737-165-445 DrBroker 

LEŚNE
GMINA Sokółka, ul. ul.piękna16, dział-
ka 15600m², sprzedam działkę leśna za-
dbana była robiona trzebież znajduje 
sie obręb mićkowa hać blisko wsi straż  
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
innych placówek takich jak przychodnie czy szkoły. Jest to idealna 
lokalizacja, dzięki której bez problemu dostaniemy się w każde 
miejsce, a jednocześnie jesteśmy z dala od korków oraz tłumów 
znajdujących się w centrum. W stolicy Podlasia jest doskonale 
rozwinięta komunikacja miejska dzięki której z wielką łatwością 
dojedziemy w każde miejsce na mapie Białegostoku i nie tylko. 

W budynku mieszkalnym znajdują się garaże indywidual-
ne oraz podziemny garaż z miejscami parkingowymi na auta 
mieszkańców, dzięki czemu warunki pogodowe nie będą sta-

nowiły już problemu. Jest to
bardzo wygodna alternatywa,
dzięki której mamy gwarancję
zaparkowania naszego auta.
Poza parkingiem zewnętrz-
nym mamy również dostęp
do parkingu zewnętrznego,
który znajduje się nieopodal
budynku. Metraże mieszkań
są bardzo zróżnicowane, dzięki
czemu każdy będzie w stanie
znaleźć odpowiednie dla sie-
bie. Zaczynają się one już od
36,68m2. Podczas wyboru
mieszkania możemy również
kierować się ilością pokoi, które
są całkowicie do naszej aranża-
cji. Do wykończenia mieszkań
wykorzystane zostały materiały 
wysokiej jakości, co wpłynie na

komfort naszego mieszkania. Specjaliści zadbali o każdy szczegół, 
aby cieszyć oko potencjalnego klienta. Położenie budynku spra-
wia, że przyszli mieszkańcy będą mogli czuć się spokojnie oraz 
odpoczywać w zaciszu swojego przytulnego mieszkania. 

Przy bloku znajduje się miejsce do odpoczynku dla osób
dorosłych jak i dla najmłodszych mieszkańców osiedla. Jest to 
duży i całkowicie bezpieczny plac zabaw, w którym znajdziemy 
mnóstwo zabaw i atrakcji dla naszych pociech. Nieopodal placu 
znajdziemy wiele ławek, przeznaczonych dla wszystkich miesz-
kańców wspólnoty. Osiedle jest bogate w wiele roślinności dzięki
której diametralnie zmienia się jakość powietrza otaczającego 
nasze budownictwo. Roślinność nie tylko polepszy nasz stan
zdrowia, ale również cieszy nasze oko, bo jak doskonale wiemy 
kolor zielony działa uspokajająco na człowieka. Zapoznaj się z 
ofertą dostępnych mieszkań oferowanych przez budownictwo 
Jaz-Bud i pozwól sobie cieszyć się komfortem i wygodą lokalizacji
inwestycji przy ulicy Rzemieślniczej. 

Anna Trzeszczkowska

O FIRMIE

Firma powstała w marcu 1998 roku. Obecnie 
stanowi Grupę JAZ-BUD, która prowadzi działalność 
deweloperską oraz realizuje generalne wykonawstwo 
na terenie województwa podlaskiego oraz 
mazowieckiego. JAZ–BUD realizuje kompleksowo 
obiekty budownictwa mieszkaniowego, użyteczności 
publicznej, obiekty przemysłowe i inżynieryjne. 
Posiadamy w całości własne zaplecze techniczne 
do realizacji inwestycji budowlanych.
JAZ–BUD prowadzi głównie działalność deweloperską, 
polegającą na budowie na gruntach własnych 
budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz 
z lokalami usługowymi i podziemnymi garażami 
wielostanowiskowymi. Nasze inwestycje z nowymi 
mieszkaniami to projekty w doskonałych lokalizacjach. 
Wykonujemy również obiekty mieszkalne oraz 
inżynieryjne na zlecenie inwestorów zewnętrznych 
takich jak np. Spółdzielnie Mieszkaniowe. Posiada 
wielkie doświadczenie, dzięki czemu zaufało im tysiące 
osób.BIURO SPRZEDAŻY

KONTAKT

Białystok
ul. Świętokrzyska 3

85 651 49 49
biuro@jaz-bud.pl

BIURO SPRZEDAŻY
Warszawa

ul.Bodycha 34
22 698 22 23

warszawa@jaz-bud.pl



elektr. ok. 800zł w okresie letnim, 500zł 
w okresie zimowym;- wody wg zużycia. 
79.000zł 737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, os. WYGODA, Przestronny i 
nowoczesny lokal użytkowy przeznaczo-
ny pod działalność handlową, usługo-
wą w miejscowości Białystok w dzielni-
cy Wygoda. Lokal położony na parterze 
w budynku czteropiętrowym. Na po-
wierzchni 92.51 m² znajdują się dwie 
sale, magazyn oraz WC. Wysokość lo-
kalu: 2.8m² Widok na: na ulicę, zabudo-
wania niskie.  786.335zł 486-963-550-
39 Express 

Garaże i miejsca postojowe

BIAŁYSTOK, ul. Plażowa, os. Skoru-
py, DrBroker Nieruchomosci oferuję 
na sprzedaż miejsce postojowe w pod-
ziemnym garażu na osiedlu Skorupy 
przy ulicy Plażowej.  Powierzchnia miej-
sca postojowego 14, 56m², szerokość 
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
rytarz. Do mieszkania przynależy bal-
kon, taras. Widok na: ogród, podwór-
ko. Koszt najmu: czynsz najmu 3000
PLN+opłaty licznikowe wg zużycia prąd,
gaz, woda Wysokość kaucji zabezpiecza-
jącej: 3000 PLN 3.000zł 486-963-550-
39 Express

BIAŁYSTOK, os. OS. MICKIEWICZA, Prze-
stronne, funkcjonalne, dwupokojowe
mieszkanie w miejscowości Białystok
na osiedlu Mickiewicza. Na powierzch-
ni 50 m² znajdują się: salon, sypialnia,
kuchnia, łazienka, przedpokój i garde-
roba. Do mieszkania przynależy balkon.
Mieszkanie dostępne od 14/15 marca.
Koszt najmu: czynsz najmu (2200 PLN)
+ czynsz administracyjny (500 PLN) +
opłaty licznikowe wg zużycia. Wyso-
kość kaucji zabezpieczającej: 2500 PLN
2.200zł 486-963-550-39 Express

BIAŁYSTOK, os. ANTONIUK, Przestron-
ne, przytulne trzypokojowe mieszka-
nie w miejscowości Białystok, osiedle
Antoniuk.  Nieruchomość dostępna od
1.03.2023r.  Mieszkanie dla pary lub sin-
gla. Na powierzchni 43, 87 m² znajdują
się salon z kuchnią, dwa pokoje, łazien-
ka i garderoba. Do mieszkania przyna-
leży balkon, piwnica. Widok na: inne
budynki, ulicę. Koszt najmu: czynsz naj-
mu 1900 PLN + czynsz administracyjny
400 PLN + opłaty licznikowe wg zuży-
cia prąd, gaz, internet, telewizja. Wyso-
kość kaucji zabezpieczającej: 2300 PLN
1.900zł 486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. CENTRUM, Przestronny,
funkcjonalny i presƟ żowy lokal użytko-
wy przeznaczony pod działalność biuro-
wą, handlową albo usługową w ścisłym
centrum Białegostoku. Lokal położo-
ny jest na pierwszym piętrze. Na po-
wierzchni 82 m² znajdują się cztery po-
koje, kuchnia, łazienka oraz hall. Do
lokalu przynależy balkon. Wysokość

lokalu: 2.5m². Koszt najmu: 4500PLN 
NETTO  + opłaty licznikowe wg zuży-
cia . Wysokość kaucji zabezpieczają-
cej: 4500PLN 4.500zł 486-963-550-39
Express

BIAŁYSTOK, os. CENTRUM, Przytul-
na i nowoczesna kawalerka w ścisłym 
centrum Białegostoku. Na powierzch-
ni 30 m² znajdują się komfortowy salon 
z kuchnia, łazienka oraz hall. Do miesz-
kania przynależy balkon. Widok na: po-
dwórko, sąsiednie niskie zabudowania. 
Wyposażona jest w kompletny marko-
wy sprzęt AGD i RTV. Eleganckie meble. 
Gotowa do wprowadzenia. Koszt najmu: 
czynsz najmu 2400 PLN wraz ze wszyst-
kimi opłatami(przy rocznej umowie naj-
mu)+prowizja biura nieruchomości. Wy-
sokość kaucji zabezpieczającej: 2400 
PLN 2.400zł 486-963-550-39 Express

BIAŁYSTOK, os. CENTRUM, Przytul-
ny i nowoczesny apartament w ścisłym 
centrum Białegostoku. Na powierzchni 
38 m² znajdują się komfortowy salon z 
kuchnia, sypialnia, łazienka oraz hall. Do 
mieszkania przynależy balkon. Widok 
na:  podwórko, sąsiednie niskie zabudo-
wania. Wyposażony jest w kompletny 
markowy sprzęt AGD i RTV. Eleganckie 
meble. Gotowa do wprowadzenia. Koszt 
najmu: czynsz najmu 2800 PLN wraz ze 
wszystkimi opłatami prowizja biura nie-
ruchomości. Wysokość kaucji zabezpie-
czającej: 2800 PLN  2.800zł 486-963-
550-39 Express 

BIAŁYSTOK, ul. Czarna, os. Centrum, 
przy ul. Czarnej (Młynowej). - nowy 
apartamentowiec - winda  - 3 piętro - 
salon z aneksem kuchennym - sypialnia  
- pow.a 36, 6 m² - balkon - w pełni wypo-
sażony w wysokiej jakości sprzęt AGD: 
pralka, suszarka, piekarnik, płyta induk-
cyjna, zmywarka - umeblowany - klima-
tyzacja  Wynajem łącznie z miejscem 
postojowym na poziomie -1 za dodatko-
wą opłatą 200 zł/miesiąc. Koszt najmu 
to 2300 zł plus 200 zł miejsce postojo-
we plus 360 zł czynsz plus energia elek-
tryczna Internet w cenie najmu Kaucja 
3000 zł 2.100zł 505-000-939 Stok

WASILKÓW, os. Wasilków, | Cena net-
to. 12 zł/m² Do wynajęcia budynek o 
powierzchni 53, 9 m² położony w Wa-
silkowie. Lokal przeznaczony do prowa-
dzenia różnorodnej działalności usługo-
wej, handlowej, magazynowej itp. Lokal 
do własnej aranżacji. Media: - energia 
elektryczna; - woda; - internet.  647zł
666-391-777 Korona

BIAŁYSTOK, ul. Andersa, os. Jaroszów-
ka, | Cena neƩ o. 36 zł/m² Do wynaję-
cia 3 lokale o powierzchniach 22, 69; 25, 
03 i 16  m² położone na os. Jaroszów-
ka przy ul. Andersa w Białegostoku. Lo-
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